3a e 4a Paulista de MV

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Domingo

PROVA GP PRO 600/1000

Corrida (8 Voltas)

Interlagos 4,190 Km

16/07/2017 15:35 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:45.930 +0.500 15:42:45.331
(17) DANILO LEWIS 6 1:45.430 - 15:44:30.761
1 - 15:35:33.409 7 1:45.904 +0.474 15:46:16.665
2 1:39.636 - 15:37:13.045 8 1:46.362 +0.932 15:48:03.027
3 1:39.650 +0.014 15:38:52.695
4 1:40.120 +0.484 15:40:32.815 (117) EDUARDO NETO
5 1:40.340 +0.704 15:42:13.155 1 15:35:41.937
6 1:40.405 +0.769 15:43:53.560 2 1:46.441 +1.221 15:37:28.378
7 1:40.925 +1.289 15:45:34.485 3 1:46.387 +1.167 15:39:14.765
8 1:40.825 +1.189 15:47:15.310 4 1:45.395 +0.175 15:41:00.160
5 1:45.660 +0.440 15:42:45.820
(132) VITOR REIS 6 1:45.220 - 15:44:31.040
1 I 15:35:34.898 7 1:46.009 +0.789 15:46:17.049
2 1:41.690 +0.329 15:37:16.588 8 1:46.413 +1.193 15:48:03.462
3 1:41.361 - 15:38:57.949
4 1:41.605 +0.244 15:40:39.554 (190) ANDRE SOCOMA
5 1:41.439 +0.078 15:42:20.993 1 15:35:40.385
6 1:41.699 +0.338 15:44:02.692 2 1:46.782 +0.676 15:37:27.167
7 1:41.443 +0.082 15:45:44.135 3 1:46.106 | - 15:39:13.273
8 1:41.568 +0.207 15:47:25.703 4 1:47.552 +1.446 15:41:00.825
5 1:46.348 +0.242 15:42:47.173
(23) DIEGO VIVEIROS 6 1:47.017 +0.911 15:44:34.190
1 I 15:35:35.253 7 1:46.423 +0.317 15:46:20.613
2 1:41.627 +0.227 15:37:16.880 8 1:46.572 +0.466 15:48:07.185
3 1:41.400 - 15:38:58.280
4 1:41.691 +0.291 15:40:39.971 (15) CASSIANO MACEDO
5 1:41.452 +0.052 15:42:21.423 1 15:35:44.168
6 1:41.485 +0.085 15:44:02.908 2 1:47.215 +1.269 15:37:31.383
7 1:41.510 +0.110 15:45:44.418 3 1:47.656 +1.710 15:39:19.039
8 1:41.455 +0.055 15:47:25.873 4 1:47.276 +1.330 15:41:06.315
5 1:47.264 +1.318 15:42:53.579
(128) DANILO BERTO 6 1:47.194 +1.248 15:44:40.773
1 - 15:35:37.562 7 1:46.868 +0.922 15:46:27.641
2 1:42.926 +0.412 15:37:20.488 8 1:45.946 | - 15:48:13.587
3 1:42.514 - 15:39:03.002
4 1:43.035 +0.521 15:40:46.037 (111) ALEXANDRE MOTTA
5 1:43.247 +0.733 15:42:29.284 1 15:35:43.972
6 1:43.659 +1.145 15:44:12.943 2 1:47.247 +1.109 15:37:31.219
7 1:43.570 +1.056 15:45:56.513 3 1:47.504 +1.366 15:39:18.723
8 1:42.631 +0.117 15:47:39.144 4 1:47.012 +0.874 15:41:05.735
5 1:47.097 +0.959 15:42:52.832
(131) KIOSHI SAKAMOTO 6 1:47.636 +1.498 15:44:40.468
1 - 15:35:38.635 7 1:46.991 +0.853 15:46:27.459
2 1:42.750 - 15:37:21.385 8 1:46.138 - 15:48:13.597
3 1:44.665 +1.915 15:39:06.050
4 1:44.226 +1.476 15:40:50.276 (61) VICTOR LUCIANO
5 1:45.307 +2.557 15:42:35.583 1 15:35:45.385
6 1:44.557 +1.807 15:44:20.140 2 1:48.161 +0.671 15:37:33.546
7 1:43.876 +1.126 15:46:04.016 3 1:53.660 +6.170 15:39:27.206
8 1:44.229 +1.479 15:47:48.245 4 1:48.194 +0.704 15:41:15.400
5 1:48.083 +0.593 15:43:03.483
(130) HENRIQUE POLI 6 1:47.788 +0.298 15:44:51.271
1 - 15:35:41.378 7 1:47.795 +0.305 15:46:39.066
2 1:44.915 - 15:37:26.293 8 1:47.490 - 15:48:26.556
3 1:44.999 +0.084 15:39:11.292
4 1:45.806 +0.891 15:40:57.098 (82) BRUNO BERTO
5 1:45.499 +0.584 15:42:42.597 1 15:35:45.427
6 1:45.798 +0.883 15:44:28.395 2 1:46.564 | - 15:37:31.991
7 1:45.611 +0.696 15:46:14.006 3 1:47.431 +0.867 15:39:19.422
8 1:46.009 +1.094 15:48:00.015 4 1:47.109 +0.545 15:41:06.531
ps 1:59.028 +12.464 15:43:05.559
(133) CARLOS MARTINEZ
1 15:35:42.555
2 1:45.804 +0.374 15:37:28.359
3 1:45.558 +0.128 15:39:13.917
4 1:45.484 +0.054 15:40:59.401
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